
Sentido: 020 - Iracema / Buru - Via João Jabour

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Tabela de horários sentido 020 - Iracema / Buru -
Via João Jabour

Domingo 07:30 - 18:30

Segunda-feira 07:30 - 18:30

Terça-feira 07:30 - 18:30

Quarta-feira 07:30 - 18:30

Quinta-feira 07:30 - 18:30

Sexta-feira 07:30 - 18:30

Sábado 07:30 - 18:30

Informações da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Sentido: 020 - Iracema / Buru - Via João Jabour
Paradas: 43
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 020 IRACEMA / BURU | (020 - Iracema / Buru - Via João Jabour) tem 4 itinerários.
(1) 020 - Iracema / Buru - Via João Jabour: 07:30 - 18:30(2) 20 - Centro: 06:55 - 19:35(3) 20 - Santa Cruz - Via Marilia,
Cecap: 04:55(4) Iracema Direto: 06:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 020 IRACEMA / BURU mais perto de você e
descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 020 IRACEMA / BURU.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 020 IRACEMA
/ BURU

020 - Iracema / Buru - Via João
Jabour

Use O App020 IRACEMA / BURU

Concha Acustica - Plataforma A

Praça Largo São João

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 466-556

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 954-1010

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 1258

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 1682

Rua Regente Feijó, 219-277

Rua Regente Feijó, 479-499

Rua Nove De Julho, 1522-1604

Rua Nove De Julho, 825

Rua Rio Branco, 592

Rua Rio Branco, 1024

Rua Rio Branco, 1492

Avenida Getúlio Vargas (Rodoviária)

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas, 952

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 361-
405

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2830-
3340

https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795552/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSorocaba%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&af_sub9=View&af_sub1=3320&af_sub7=3320&deep_link_sub1=3320&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D598483%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_020%20IRACEMA%20%2F%20BURU_020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour_Sorocaba%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_020%20IRACEMA%20%2F%20BURU_020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour_Sorocaba%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: 20 - Centro

34 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Tabela de horários sentido 20 - Centro

Domingo 06:55 - 19:35

Segunda-feira 06:55 - 19:35

Terça-feira 06:55 - 19:35

Quarta-feira 06:55 - 19:35

Quinta-feira 06:55 - 19:35

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2670-
2800

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2390-
2660

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2050

Rua Romagna, 88-224

Rua Basilicata, 131

Rua Romagna, 534-694

Rua Romagna, 850-1012

Rua Abruzzi, 1079-1273

Rua Abruzzi, 798-1078

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 1158a

Estrada Municipal Slt-161, 4330

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Rua Das Andorinhas, 232-316

Rua Dos Canários, 163-259

Rua Dos Canários, 361

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Rua Das Glicíneas, 152-226

Rua Dos Ciclâmes, 186-400

Rua Dos Jasmins, 310-514

Rua Dos Jasmins, 516-716

Rua Luís De Genaro, 421-471

Rua Das Glicíneas, 1125-1229

Rua Das Glicíneas, 1125-1229

Rua Das Glicíneas, 492-762

Rua Das Glicíneas

Estrada Municipal

https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795552/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour
https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795551/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour


Sexta-feira 06:55 - 19:35

Sábado 06:55 - 19:35

Informações da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Sentido: 20 - Centro
Paradas: 34
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

Estrada Municipal

Rua Dos Canários, 361

Rua Das Andorinhas, 58

Rua Das Andorinhas, 232-316

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 1240-
1252

Rua Romagna, 88-224

Rua Basilicata, 131

Rua Romagna, 534-694

Rua Romagna, 850-1012

Rua Abruzzi, 1079-1273

Rua Abruzzi, 798-1078

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2101

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2912-
3012

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2243-
2413

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 275-
329

Rua Oceania, 2-92

Rua Oceania, 140-374

Rua Holanda, 313-505

Hospital Mun. Nossa Senhora Do Monte Serrat

Rua África, 1

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas (Rodoviária)

Avenida Dom Pedro Ii, 1207

Rua 24 De Outubro, 431

Rua José Weissohn, 219

Concha Acustica - Plataforma A

https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795551/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour


Sentido: 20 - Santa Cruz - Via Marilia, Cecap

54 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Tabela de horários sentido 20 - Santa Cruz - Via
Marilia, Cecap

Domingo 04:55

Segunda-feira 04:55

Terça-feira 04:55

Quarta-feira 04:55

Quinta-feira 04:55

Sexta-feira 04:55

Sábado 04:55

Informações da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Sentido: 20 - Santa Cruz - Via Marilia, Cecap
Paradas: 54
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Rua Dos Ciclâmes, 186-400

Rua Dos Jasmins, 310-514

Rua Dos Jasmins, 516-716

Rua Luís De Genaro, 421-471

Rua Das Glicíneas, 1125-1229

Rua Das Glicíneas, 492-762

Rua Das Glicíneas

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal Slt-161, 4330

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Rua Das Andorinhas, 232-316

Rua Dos Canários, 163-259

Rua Dos Canários, 361

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 1240-
1252

Rua Romagna, 88-224

Rua Basilicata, 131

Rua Romagna, 534-694

Rua Romagna, 850-1012

Rua Abruzzi, 1079-1273

Rua Abruzzi, 798-1078

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2101

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2912-
3012

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2243-
2413

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 275-
329

Rua Oceania, 2-92

https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795553/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour
https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795553/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour


Sentido: Iracema Direto

64 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Tabela de horários sentido Iracema Direto

Domingo 06:00

Segunda-feira 06:00

Terça-feira 06:00

Rua Oceania, 140-374

Rua Holanda, 313-505

Hospital Mun. Nossa Senhora Do Monte Serrat

Rua África, 1

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas (Rodoviária)

Avenida Dom Pedro Ii, 1207

Rua 24 De Outubro, 431

Rua José Weissohn, 219

Concha Acustica - Plataforma A

Praça Largo São João

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 466-556

Avenida Dos Trabalhadores, 72-820

Avenida Dos Trabalhadores, 72-820

Rua Sorocaba, 85-141

Rua Campinas, 2

Rua Pirassununga, 60

Rua Pirassununga, 218

Rua Pirassununga, 398

Rua Pirassununga, 606

Rua Cabreúva, 1-301

Rua Campinas, 327-391

Avenida Das Bandeiras, 74-108

Avenida Das Bandeiras, 290-336

Rua Roque Lazazera, 240-460

Avenida Eugênio Coutro, 1-69

Avenida Eugênio Coutro, 1-69

Avenida Eugênio Coutro, 173-275

https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795550/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour


Quarta-feira 06:00

Quinta-feira 06:00

Sexta-feira 06:00

Sábado 06:00

Informações da linha de ônibus 020 IRACEMA /
BURU
Sentido: Iracema Direto
Paradas: 64
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Rua Antonio De Salema, 34-92

Rua Antonio De Salema, 1097

Rua Antonio De Salema, 358-408

Avenida Belchior Dias Moreira, 1916

Avenida Cásper Líbero, 1209

Avenida Cásper Líbero, 1828-1872

Rua Paulino Aíres De Aguirre, 340-398

Rua Francisco Barbosa De Abreu, 512-568

Avenida Luís Gama, 806

Avenida Luís Gama, 936

Avenida Rangel Pestana, 566

Rua Bernardo Pereira De Vasconcelos, 124

Rua Henrique Dias

Rua Henrique Dias

Avenida Princesa Isabel, 337-379

Avenida Princesa Isabel, 181-229

Avenida Ana Neri, 229-269

Avenida Ana Neri, 2-64

Rua Vinte E Um De Abril, 73-113

Avenida Eugênio Coutro, 184

Avenida Eugênio Coutro, 2-60

Rua Roque Lazazera, 239-459

Rua Roque Lazazera, 1-39

Avenida Das Bandeiras, 289-335

Avenida Das Bandeiras, 73-107

Rua Campinas, 328-392

Rua Cabreúva, 2-302

Rua Pirassununga, 635

Rua Pirassununga

Rua Pirassununga, 207-255

Rua Indaiatuba, 312-380

Rua Sorocaba, 86-142

Avenida Dos Trabalhadores, 1471-2265

https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795550/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 020 IRACEMA /

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 954-1010

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 1258

Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 1682

Rua Regente Feijó, 219-277

Rua Regente Feijó, 479-499

Rua Nove De Julho, 1522-1604

Rua Nove De Julho, 825

Rua Rio Branco, 592

Rua Rio Branco, 1024

Rua Rio Branco, 1492

Avenida Getúlio Vargas (Rodoviária)

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas, 444

Avenida Getúlio Vargas, 952

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 361-
405

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2830-
3340

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2670-
2800

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2390-
2660

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 2050

Avenida José Maria Marquês De Oliveira, 1158a

Estrada Municipal Slt-161, 4330

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Rua Das Glicíneas, 152-226

Rua Dos Ciclâmes, 186-400

Rua Dos Jasmins, 310-514

Rua Dos Jasmins, 516-716

Rua Luís De Genaro, 421-471

Rua Das Glicíneas, 1125-1229



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 020 IRACEMA /

BURU estão disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com.
Use o Moovit App e viaje de transporte público por Sorocaba e Região!
Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem
e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/sorocaba_e_regi%C3%A3o-3320/lines/020_IRACEMA_BURU/598483/4795552/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DSorocaba%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Sorocaba_e_Regi%25C3%25A3o-3320-1007764-598483&af_sub9=View&af_sub1=3320&af_sub7=3320&deep_link_sub1=3320&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D598483%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_020%20IRACEMA%20%2F%20BURU_020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour_Sorocaba%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_020%20IRACEMA%20%2F%20BURU_020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour_Sorocaba%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=020%20-%20Iracema%20%2F%20Buru%20-%20Via%20Jo%C3%A3o%20Jabour&lang=pt

